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List of SYSTEM Certificates

LCIE C 00-196

Certificate holder name

AERECO

Appleton Group-ATX

CEL

GROUPE ATLANTIC

Izmir RADYATOR SISTEMLERI SAN. TIC. A.S.

MARECHAL ELECTRIC

MIXEL

SACOME

SAMMODE

THERMOR

Date : 13 juin 2022

Certifcate Number

196 18-14/2

196 17-8/4

196 17-5/4

196 20-2/1

196 19-1/2

196 19-2/3

196 18-11/2

196 20-1

196 22-1/1

196 21-1/1

196 18-13/2

Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current
Current

Current

Expiration

Date

09/02/2025

14/02/2024

14/09/2024

22/10/2023

07/03/2025

12/06/2025

15/03/2024

05/07/2023

23/05/2025

26/09/2024

09/04/2024

Conception, réalisation et affatage d’outils coupants
Conception, realization and sharpening of cutting tools

Vente, industrialisation et fabrication de faisceaux et cables électriques, intégration d'ensembles électromécaniques, surmoulage
Sales, industrialization and manufacture of bundles and ele | wires, integ: i overmolding

of electr

Conception, fabrication et vente de systémes de ventilation
Design, manufacture and sale of ventilation systems

Conception, fabrication et vente de matériels électriques de st

reté pour atmosphéres a risque d’explosion
Design, manufacture and sale of safety for i losi\

P P

Villeurbanne : Distribution de composants électroniques, assemblage connectiques et centrale d'achat composants
Massy : Distribution de composants électroniques

Conception, fabrication, stockage et distribution de radiateurs séche-serviettes (eau et électrique) et assemblage, stockage et distribution de chauffe-eaux a gaz
Design, manufacture, storage and distribution for electric and hot water towel radiators - Assembly, storage and distribution for gas boilers

Conception, production et commercialisation de prises de courant et coffrets industriels.
Design, production and sales of plugs/sockets and industrial boxes.

Conception, fabrication, installation et maintenance d'agitateurs de process
Design, construction and after sales support of mixing equipments

Conception, fabrication et vente de machines pour la préparation de café expresso et autres boissons et de piéces détachées ; Vente de moulins a café et de piéces
détachées.
Design, manufacture and sales of

for the preparation of espi

Conception et design, développement, fabrication et commercialisation de luminaires et solutions d'éclairage
Design, d ing and sales of luminaires and lighting solutions

Conception, fabrication, approvisionnement et livraison de produits électriques de chauffage par convection et rayonnement
Design, maufacture, supply and delivery of electrical products for convection and radiant heating

o coffee as well as other drinks and spare parts; Sales of coffee grinders and spare parts.
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